
Reinfekce - základní informace a kazuistiky

Výběr dostupných informací a studií.

Potvrzené reinfekce covidem-19 přesáhly v prosinci dvanáct tisíc případů

Z průběžné analýzy dat vyplývá, že v České republice od začátku pandemie do konce prosince 2021
evidujeme celkem 12 207 potvrzených opakovaných symptomatických onemocnění covidem-19. Kromě
tohoto počtu bylo identifikováno ještě více než devět tisíc případů možných, suspektních reinfekcí, u kterých
ale minimálně jedna z epizod onemocnění proběhla bezpříznakově.

_MARWEL_ALL_ARTICLE 18. leden 2022 | Tisková zpráva

Potvrzené reinfekce covidem-19 přesáhly v prosinci dvanáct tisíc případů.
Tisková zpráva.

Z průběžné analýzy dat vyplývá, že v České republice od začátku pandemie do konce prosince 2021
evidujeme celkem 12 207 potvrzených opakovaných symptomatických onemocnění covidem-19. Kromě
tohoto počtu bylo identifikováno ještě více než devět tisíc případů možných, suspektních reinfekcí, u kterých
ale minimálně jedna z epizod onemocnění proběhla bezpříznakově.

_MARWEL_ALL_ARTICLE 18. leden 2022 |

Virem SARS-CoV-2 se opakovaně nakazilo už přes 8 000 Čechů

V České republice od začátku pandemie do konce listopadu 2021 evidujeme celkem 8156 potvrzených
opakovaných symptomatických onemocnění covid-19. Výskyt opakovaných infekcí tedy zůstává nadále
relativně nízký, ale vzhledem k významnému nárůstu počtu reinfekcí za poslední dva měsíce je zřejmé, že
ani prodělání nemoci neposkytuje plnou ochranu před další infekcí virem SARS-CoV-2.

_MARWEL_ALL_ARTICLE 21. prosinec 2021 | Tisková zpráva

Počet potvrzených symptomatických reinfekcí covid-19 v ČR se výrazně
zvýšil

Z průběžné analýzy dat vyplývá, že v České republice od začátku pandemie do konce října 2021 evidujeme
celkem 4680 potvrzených opakovaných symptomatických onemocnění covid-19. Relativní výskyt
opakovaných infekcí tedy zůstává nadále nízký, ale vzhledem k významnému nárůstu počtu reinfekcí od
poslední aktualizace je zřejmé, že ani prodělání nemoci neposkytuje plnou ochranu před další infekcí virem
SARS-CoV-2.

http://szu.cz/tema/prevence/potvrzene-reinfekce-covidem-19-presahly-v-prosinci-dvanact
http://szu.cz/tema/prevence/potvrzene-reinfekce-covidem-19-presahly-v-prosinci-dvanact
http://szu.cz/tema/prevence/potvrzene-reinfekce-covidem-19-presahly-v-prosinci-dvanact-1
http://szu.cz/tema/prevence/potvrzene-reinfekce-covidem-19-presahly-v-prosinci-dvanact-1
http://szu.cz/tema/prevence/potvrzene-reinfekce-covidem-19-presahly-v-prosinci-dvanact-1
http://szu.cz/tema/prevence/virem-sars-cov-2-se-opakovane-nakazilo-uz-pres-8-000-cechu
http://szu.cz/tema/prevence/virem-sars-cov-2-se-opakovane-nakazilo-uz-pres-8-000-cechu
http://szu.cz/tema/prevence/pocet-potvrzenych-symptomatickych-reinfekci-covid-19-v-cr-se
http://szu.cz/tema/prevence/pocet-potvrzenych-symptomatickych-reinfekci-covid-19-v-cr-se


_MARWEL_ALL_ARTICLE 12. listopad 2021 | Tisková zpráva

Počet potvrzených symptomatických reinfekcí covid-19 se nadále zvyšuje
jen mírně

V České republice aktuálně evidujeme celkem 2198 potvrzených opakovaných symptomatických
onemocnění covid-19. Relativní výskyt opakovaných symptomatických a asymptomatických infekcí zůstává
nadále nízký a nedosahuje ani půl procenta ze všech osob v riziku.

_MARWEL_ALL_ARTICLE 29. září 2021 | Tisková zpráva

Počet reinfekcí covid-19 se v ČR zvyšuje jen mírně

V České republice aktuálně evidujeme celkem 2089 potvrzených opakovaných symptomatických
onemocnění covid-19. Vzhledem k poklesu počtu nových případů nemoci se i počet reinfekcí zvyšuje jen
mírně a relativní výskyt opakovaných infekcí zůstává nadále nízký.

_MARWEL_ALL_ARTICLE 24. srpen 2021 | Tisková zpráva

Absolutní počet potvrzených reinfekcí covid-19 v ČR přesáhl dva tisíce,
frekvence výskytu zůstává nízká

V České republice aktuálně evidujeme celkem 2026 potvrzených opakovaných symptomatických
onemocnění covid-19. Vzhledem k poklesu počtu nových případů nemoci se i počet reinfekcí zvyšuje jen
mírně a relativní výskyt opakovaných infekcí zůstává nadále nízký.

_MARWEL_ALL_ARTICLE 15. červenec 2021 | Tisková zpráva

Absolutní počet případů reinfekcí covid-19 v ČR vzrostl, jejich frekvence
výskytu ale nadále zůstává nízká

Z průběžné analýzy dat vyplývá, že v ČR aktuálně evidujeme celkem 1982 potvrzených opakovaných
symptomatických onemocnění covid-19. Vzhledem k poklesu počtu nových případů nemoci se i počet
reinfekcí zvyšuje jen mírně a relativní výskyt opakovaných infekcí zůstává nadále nízký.

_MARWEL_ALL_ARTICLE 1. červenec 2021 | Tisková zpráva

http://szu.cz/tema/prevence/pocet-potvrzenych-symptomatickych-reinfekci-covid-19-v-cr-se
http://szu.cz/tema/prevence/pocet-potvrzenych-symptomatickych-reinfekci-covid-19-se
http://szu.cz/tema/prevence/pocet-potvrzenych-symptomatickych-reinfekci-covid-19-se
http://szu.cz/tema/prevence/pocet-potvrzenych-symptomatickych-reinfekci-covid-19-se
http://szu.cz/tema/prevence/pocet-reinfekci-covid-19-se-v-cr-zvysuje-jen-mirne
http://szu.cz/tema/prevence/pocet-reinfekci-covid-19-se-v-cr-zvysuje-jen-mirne
http://szu.cz/tema/prevence/absolutni-pocet-potvrzenych-reinfekci-covid-19-v-cr-presahl
http://szu.cz/tema/prevence/absolutni-pocet-potvrzenych-reinfekci-covid-19-v-cr-presahl
http://szu.cz/tema/prevence/absolutni-pocet-potvrzenych-reinfekci-covid-19-v-cr-presahl
http://szu.cz/tema/prevence/absolutni-pocet-pripadu-reinfekci-covid-19-v-cr-vzrostl
http://szu.cz/tema/prevence/absolutni-pocet-pripadu-reinfekci-covid-19-v-cr-vzrostl
http://szu.cz/tema/prevence/absolutni-pocet-pripadu-reinfekci-covid-19-v-cr-vzrostl


Absolutní počet případů reinfekcí covid-19 v ČR dále vzrostl, ale frekvence
výskytu zůstává nadále nízká

Z průběžné analýzy dat vyplývá, že v ČR aktuálně evidujeme celkem 1535 potvrzených opakovaných
symptomatických onemocnění covid-19. Nárůst reinfekcí souvisí s velkým počtem případů v podzimní a
zimní vlně onemocnění, relativní výskyt opakovaných infekcí však zůstává nadále velmi nízký.  

_MARWEL_ALL_ARTICLE 19. duben 2021 | Tisková zpráva

Počet případů reinfekcí covid-19 v ČR vzrostl

Z průběžné analýzy dat vyplývá, že v ČR aktuálně evidujeme celkem 1400 potvrzených opakovaných
symptomatických onemocnění covid-19. Současný nárůst reinfekcí souvisí s velkým počtem případů v
podzimní vlně onemocnění. 

_MARWEL_ALL_ARTICLE 23. březen 2021 | Tisková zpráva

Počet případů reinfekcí covid-19 v ČR mírně vzrostl

Z průběžné analýzy dat vyplývá, že máme v ČR nyní s jistotou evidováno celkem 158 potvrzených
opakovaných symptomatických onemocnění covid-19. To je zhruba o stovku více než před měsícem. Více
případů reinfekcí je u žen. 

_MARWEL_ALL_ARTICLE 19. únor 2021 | Tisková zpráva

V ČR bylo doposud potvrzeno přes padesát opakovaných infekcí
onemocněním covid-19

Onemocnění covid-19 je známé již rok, s narůstajícím počtem případů a trváním pandemie se také zvyšuje
počet zpráv a odborných článků o výskytu opakovaných infekcí virem SARS-CoV-2. Z analýzy dat vyplývá,
že tzv. reinfekci již v ČR prodělalo celkem 56 osob, u dalších 36 případů nyní probíhá validace dat.

_MARWEL_ALL_ARTICLE 15. leden 2021 | Tisková zpráva

ECDC - Reinfekce - úvahy  o možnostech reinfekce virem SARS-CoV-2

ECDC Reinfekce kazuistiky

http://szu.cz/tema/prevence/absolutni-pocet-pripadu-reinfekci-covid-19-v-cr-dale-vzrostl
http://szu.cz/tema/prevence/absolutni-pocet-pripadu-reinfekci-covid-19-v-cr-dale-vzrostl
http://szu.cz/tema/prevence/absolutni-pocet-pripadu-reinfekci-covid-19-v-cr-dale-vzrostl
http://szu.cz/tema/prevence/pocet-pripadu-reinfekci-covid-19-v-cr-vzrostl
http://szu.cz/tema/prevence/pocet-pripadu-reinfekci-covid-19-v-cr-vzrostl
http://szu.cz/tema/prevence/pocet-pripadu-reinfekci-covid-19-v-cr-mirne-vzrostl
http://szu.cz/tema/prevence/pocet-pripadu-reinfekci-covid-19-v-cr-mirne-vzrostl
http://szu.cz/tema/prevence/v-cr-bylo-doposud-potvrzeno-pres-padesat-opakovanych-infekci
http://szu.cz/tema/prevence/v-cr-bylo-doposud-potvrzeno-pres-padesat-opakovanych-infekci
http://szu.cz/tema/prevence/v-cr-bylo-doposud-potvrzeno-pres-padesat-opakovanych-infekci


Zpracovalo Oddělení epidemiologie infekčních nemocí


	tema_prevence_reinfekce-zakladni-informace-a-kazuistiky.html

